Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:

33464 ( Treizeci și trei mii patru sute sasezeci și patru ) lei, fără TVA
(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de          8104 ( Opt mii una suta patru ) lei,
(suma în litere şi în cifre)

III. Termen livrare: În decurs de 30 zile calendaristice din data semnarii contractului la Depozitul central, 
Mun.Chisinau, str.Ciocana 8

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 22.01.2026

Director   Taran Igor